Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.11.2016                                                                                                      № 236
с. Бирофельд
 Об утверждении  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бирофельдского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов.
        В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе», от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», на основании Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 « О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служебных и урегулированию конфликта интересов» администрации Бирофельдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить прилагаемый состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бирофельдского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов.

       2. Признать утратившим силу состав  комиссии постановления администрации сельского поселения  от 29.11.2010 № 86  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бирофельдского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов.
        3.    Контроль за исполнения данного постановления оставляю за собой.

              4.  Опубликовать настоящее постановление  в «Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения» Биробиджанского муниципального района.
             5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                 М.Ю. Ворон

УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                                          постановлением администрации

              сельского поселения

                                                                                                  от 17.11.2016 №  236

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бирофельдского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

      Васильева Татьяна Александровна – заместитель главы администрации сельского поселения, председатель комиссии;
      Лойко Ксения Анатольевна – специалист – эксперт юрист администрации сельского поселения, секретарь комиссии;

      Куницина Татьяна Юрьевна – специалист 1 разряда, землеустроитель администрации сельского поселения;

      Варакина Светлана Викторовна – ведущий специалист 2 разряда администрации сельского поселения.

      Членами комиссии также являются:

- руководитель структурного подразделения администрации сельского поселения, в котором замещает должность муниципальной службы администрации сельского поселения муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, а также исполнении обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», другими федеральными законами, законами Еврейской автономной области, актами губернатора Еврейской автономной области, муниципальными правовыми актами Бирофельдского сельского поселения.